

Kommunstyrelsens arbetsutskott  
(KSAU)

Mötesdatum  
2022-08-31

§163

## Övrigt (KS 2022/009)

### Beslut

Tekniska nämnden får i uppdrag att återkomma med hur kommunen planerar att arbeta vidare för att åtgärda problemet med sjunkande bullervallar utmed E4:an vid Klevshult.

Tekniska nämnden får i uppdrag att återkomma med svar på hur det eftersatta underhållet av fontänen vid Östra torget i Vaggeryd ska åtgärdas.

Socialnämnden får i uppdrag att till kommande sammanträde med arbetsutskottet i september återkomma med en svar på hur de ser på den fortsatta utvecklingen av nyttjandet av äldrecentret Mejeriet för PRO och SPF.

Kultur-och fritidsnämnden får i uppdrag, vid intresse, att namnge norra travbaneområdet. Namnet får gärna om möjligt ha anknytning till lokal historia.

En förfrågan ska skickas till Vaggeryds Energi AB om hur hela effektbehovet ser ut för travbaneområdet.

Kommunledningskontoret får i uppdrag att kontakta Gärhovs Gård för att diskutera vägen med anledning av planprogram för Yggen.

Kommunledningskontoret får i uppdrag att ta fram en rutin som säkerställer information till kunder om tillgången till el vid köp av mark.

Kommunledningskontoret får i uppdrag att undersöka senaste kommunala besluten om Vallerstad Gård.

## Sammanfattning

### Problem med bullervallar vid Klevshult

Thomas Axelsson (KD) informerar om att bullervallar utmed E4:an vid Klevshult har sjunkit 1,5 meter och efterfrågar att kommunen åtgärdar problemet.

Kanslichef informerar att Trafikverket har återkommit med att de inte planerar att genomföra några åtgärder.

Kommunstyrelsens arbetsutskott  
(KSAU)

Mötesdatum  
2022-08-31

### **Hantering av väg för Gärhovs gård med anledning av planprogram för Yggen**

Thomas Axelsson (KD) informerar om möte med Gärhovs gård där de önskar kontakt med kommunen om hur vägen ska hanteras med anledning av planprogram för Yggen.

### **Skötsel av fontän vid Östra torget i Vaggeryd**

Kenneth Åberg (S) informerar om fontän vid Östra torget i Vaggeryd som har eftersatt underhåll och efterfrågar åtgärd av detta.

### **Tillgång till Mejeriets faciliteter för PRO och SPF**

Kenneth Åberg (S) efterfrågar svar på den fortsatta utvecklingen av äldrecentret Mejeriet för PRO och SPF som i nuläget upplever att det är svårt att kunna nyttja faciliteterna.

### **Namnförslag på norra travbaneområdet**

Kenneth Åberg (S) efterfrågar ett uppdrag till kultur-och fritidsnämnden om att återkomma med ett lämpligt namnförslag på norra travbaneområdet. Namnet får gärna om möjligt ha anknytning till lokal historia.

### **Effektbehovet travbaneområdet**

Thomas Axelsson (KD) informerar om effektbristen på travbaneområdet och efterfrågar att det ska skickas en förfrågan till Vaggeryds Energi AB om hur hela effektbehovet ser ut för travbaneområdet.

### **Vallerstad Gård**

Ulf Abrahamsson (C) efterfrågar de senaste kommunala besluten om Vallerstad Gård.

### **Rutin med information om tillgång till el vid köp av mark**

Kenth Williamsson (S) efterfrågar att det ska tas fram en rutin som säkerställer information till kunder om tillgången till el vid köp av mark.

### **Expedieras till**

Tekniska nämnden  
Socialnämnden  
Kultur-och fritidsnämnden  
Vaggeryds Energi AB  
Kommunledningskontoret